bonorum suorum hereditarium, et obligatorum mobilitatem
 et mobilium summam grammis pecuniae nec
 non auri argenti. Censuum vestium vestimentorum
 pecuniarum pecuniarum equorum equorum ac solis supelle-
 ctis domesticis nunc habitis etiam post habentis omni-
 umque generum rerum et bonorum in quavis forma et ma-
 teria existentium sollicitudinem et usum fructum ad
 extrema diuturnat utriusque temporis concessit in-
 scriptis et assignavit prout concedit in scriptis et
 assignat. Quod in rem vero ipsius Consortis
 sua bona generum omnia ac res supradictae supra dicti
 mariti ipsius proprias ad fructus eiusdem Regni
 mariti ipsius sine quavis contradictione fructuum
 ipsius Consortis pleno jure reddunt et deinde luen-
 tur. Haec sua per ipsius Regni ad scripta mediantem.

Putiatycki Alteri Donat.

Contrares ipsius officio Archiepiscopi prodeus Castrensis Capitani
 Promythes Nris Fedonij Putiatycki sanus mente et cor-
 pore exis a Senis Duchibus iuribus suis domibus suis qui-
 busvis propriis et competens recedens. Eisdem vero castrensis
 Capitani Promythes Jurisdioni quoad actum ipsius a tinet
 seu iuribus ac bonis suis generum omnibus totaliter et plena-
 ne incorporand atque subiectis palam libere publice ac per eos
 ipsius recognoscit. Quia ipse bona sua propria in fructu
 ut forem suam quod et quarta se Regem inter alios con-
 fructus suos post fata olim Nris Manifestis Sielecha olim
 Nris Lemion Putiatycki Consortis Mariti sui Regni Jure Na-
 turalis fructus concernent nempe certam partem fructus seu agri
 atque horum certam a Nris Petro Soranski quovis Juris-
 do acquisit cum tertiam partem Regni seu fructus
 ragarbie in bonis villis Sielecha seu et illis

55
Præmissis consistens cum omni præmissorum Jure Dominio
proprietate hereditate omnibus et singulis eadem
Jorhum Vilitatibus fructibus proventibus redditibus emol-
umentis omnibus obventionibus attinentibus et rebus aliis
Universis. Nichil ex præmissis Jure Dni proprietate here-
ditate ac hinc inde competentis et derogatus pro se Regis
suisque successoribus aut quocumque alio reservando se exci-
pendo venia pro ut eadem bona et res ipsas Regis
tenere habeat et possideat tenere habere et possidere
debeat ipsius Rmæ concernentibus ac eadem serventibus
Jamechum et de facto Nro Nicolao Cuthatycki fratri suo
genito et ipsi posteris dedit donavit inscripsit et resigna-
vit pro ut dicitur donat ac titulo juris mens et invocata
Actu Donatoris inscribit et resignat perpetuo et in diem
irrevocabiliter. In quibus quidem bonis supradictis Jorhum præ-
missis præmissis omnia prædicta per se Regem donata eis
Regis facto Donatio suo eiusque posteris Jamechum
et de facto coram Officio presentis dicit et admittit realem
Inhibitionem et actualem pacificam possessionem per Nro
quemcumque Competes et Nro duos die quatuor voluerit
offense acceptare. Per ipsi Nro Nicolao Cuthatycki fra-
trem et Donatorem suum et ipsi successoribus hinc eadem bona
Jorhum prædictarum prædicta donata præmissis omnia prædicta
resignata cum Universis eorum Vilitatibus et Vni fructibus
tenere habeat et possideat illis quiete et pacifice Ususfructus
ad ad suos secundum suorum quosvis beneplacitos
Ususfructus libere et effectualiter convertendi perpetui
et interim temporibus Debet et tenebitur Nro Regis
pro se ac suos successoribus in et super bonis suis quibuslibet
mobilibus et immobilibus summi quibusvis rebus ha-
berent inscribit et obligat per prædictum
Donatorem

557

Donationem suam per se, suos in dictis bonis et sortibus
quod donatis et non eorum ab omni et quavis impe-
tione in eadem quavis personam cuiuscumque con-
ditionis status et sexus cuiuscumque ex tunc emananda per
omnes personarum sexus que adquam habet personam
suis spectat et perinet prescriptio in omni iudicio et
officio Regni toties quoties opus fuerit tam in parte
quam in toto huius defendere emicare intercedere et
eliberare in demerito cum potest reddere Nec non hinc
eadem supra dicta bona et sortes per se resignat promissas
omnia donata cuiuscumque personarum modo quousque facta
et factura sunt etiam a quibusvis Attoribus super eisdem
omissa omnia per se resignata importat et importare
suis denique et per huius prescriptis iuris quibusvis
in quavis iudicio et officio Regni dependens et in
quousque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis
ac super omni per se resignata modo quousque
percludit et percludendis emundare et eliberare mun-
dare et libera semper facere ac etiam in honore statu
etiam officio per se acceptam in finibus bonorum statu-
rum per se resignatum dum per mlen et illi duos
officiorum requiretur non denegare imo debet et tenet
eandem libere dare et effectualiter admittere da-
tag et admittit eadem possessionem et usum fructus quousque
rum omnium et singulorum quousque modo tam per se
quam per suas quousque submissas et subordinatas per-
sonas non impedire nec adimere ipsiusque Dona-
tionem suam et eius suos in dictis bonis per
promissis itaque omnibus tam in parte

iuriam ita ut eadem bona p[re]stata omnia p[re]sent
 donata cum omni p[er]sona v[er]itatib[us] et v[er]itatib[us]
 h[uius] is idem Donatarius suis cum suis posteris que se
 et paucis p[re]sent Insuper donatis vigore tenere ha
 bere et possidere queat illis v[er]is possit p[er]petu
 et in suam irrevocabilitate p[er]p[etua] subdantur p[er]petu
 p[er]petuis simpliciter ab[omn]i corp[or]ali iuramento taxandis
 et eductis per eundem Regem aut eius fideles pro
 nobis Donatario suo eiusq[ue] posteris ob non completi
 onem promissionum omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvend[um] iur
 am bene p[er]p[etua] quibus quidem damis p[er]petuis simpliciter
 sine corp[or]ali iur[ame]nto taxand[is] modo p[re]statis ad solvend[um]
 fuerit ac si aliqua parte ex p[re]statis non comple
 ta complenda h[ab]eat ex[emplum] mutatis Regis v[er]o p[er]petuis
 p[er]petuis sine ipsius fideles ad instantiam p[ro]v[er]si
 v[er]o p[er]petuis p[er]petuis p[er]petuis et Donatari sui vel
 illius posterorum vel offitium p[er]petuis p[er]petuis Capitulis
 p[er]petuis p[er]petuis p[er]petuis p[er]petuis quoad responden
 dum spectat mediante p[er]petuis in primo p[ro]v[er]si
 tanquam p[er]emptorio stare p[er]petuis invidere damna
 p[er]petuis p[er]petuis h[ab]ere Insuper p[re]sent satisfacere ac omne
 iudicium pati debent et tenentur leg[is] ac fideles fideles
 ad eadem omnia imp[er]at et obligat p[re]sent Eundem
 tamen p[er]petuis p[er]emptio et alios omnes exinde
 consequentes causas eiusdem p[er]petuis semper p[er]empto
 vera iur[is]dictione p[er]petuis in maiori minoritate p[er]petuis
 Legatione inha vel exha Regnum Lenico Militari Ad
 Nunta ad Curiam vel ab[omn]i quibusvis dilacionibus
 legalibus impedimentis non differend[um] Ad quietationem

Alia

Ultra proximos officij ~~prostat~~ Castres Præmissi
 terminos dilacionem sibi non recipere nullasq; mores
 appellationes acclamationes ~~requerunt~~ fauendo promissasq;
 omnia peris simplicibus vel impluatis Eugionibus
 suspensione fatalis juris Cædione Jem Bellofomen
 nonis et alij quibuscumq; iuris remedijs et defentijs
 non subterfugendo nec alio quouis modo euadendo
 Hæc sua p[re]sentia Regn[ati] ad omnia omnia mediante
 Et hic ibidem infortuati eorum eodem officio
 et Acti Præsent Castres Capita Præmissi personaliter
 Compares N[ost]ri Mansoria Copie et unda Supra Reg
 g[is] N[ost]ri Fedoy Chakach. Confos thora am eius
 dem Mani sui vi Jutorij Coniugalis personali
 assistat et ut hinc ad infratta regna consensu sua mer
 ce et Copie exis a Jem Duthy Jem Jurisdicib[us]
 Jem quibuscumq; proprijs et competens recedens Cædenti
 vero Castres Capita Præmissi Jurisdic[ti]o quoad ubi
 p[re]sentia et se non suavit[er] ac bonis suis g[ra]t[is] o[mn]ibus
 statim et plenarie incorporand[is] subyuen[ti]a palam
 libere publice ac per exp[re]ssum recognovit. Quia ipsa
 Super Insuper p[re]sent Donatiana de Jem Jem Re
 formatio et Admittit ab ip[s]is quibuscumq; Jurib[us] Jem
 ad eadem bona sup[er]mitti se se extendend[is] consensit ear
 dem Insuper app[ro]bat confirmat et ratificat
 Hæc sua p[re]sentia personali Regn[ati] ad promissa
 mediante

**Belchacki per Capitulum Præmi
 slien Quietatur.**

Compares personaliter eorum officio Anog p[re]sent Belch
 Capita Præmissi Pentra et Adm Rati. Alber
 Croytowicki